
1/4 
 

Rámcová smlouva na provoz monitorovacích – sčítacích zařízení 
  

 

Objednatel:  Správa Krkonošského národního parku   
se sídlem:  Dobrovského 3,  Vrchlabí  543 01    
IČO:   00088455      
DIČ:   CZ00088455 
bankovní spojení: 335601/0100, KB exp. Vrchlabí    
zastoupená:  Ing. Janem Hřebačkou, ředitelem 
kontaktní osoba:  Jan Pačák – tel. +420737732066 

 (dále jen „objednatel“) 
 

a  
 
1) Zhotovitel:      
se sídlem:   
vedeném:     
IČO:    
DIČ:    
bankovní spojení:  
zastoupený:   
tel:    

 (dále jen „zhotovitel“) 
 (dále jen smluvní strany) 

 
 
 

uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, podle § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů,      
 
 

I. Předmět smlouvy 
 

1. Jedná se o servisní práce na provozu monitorovacích – sčítacích zařízení Eco-Counter, která 
jsou nainstalována na území Krkonošského národního parku po dobu udržitelnosti projektu 
„Krkonoše v INSPIRE – Společný GIS v ochraně přírody“. Podrobná specifikace všech 
požadovaných služeb je uvedena v Příloze č. 1 – Technická specifikace, která je součástí této 
smlouvy. 

 
   

II. Cena 
 

1. Cena za služby poskytované v rámci této smlouvy bude na základě příslušné objednávky 
vypočtena za skutečně poskytnuté služby a vyúčtované sazby za km v souladu s cenami 
uvedenými níže. 

1)  
 

č. položka cena nabídky 

  bez DPH DPH s DPH 

1. Cena – GSM přenosů z 27 sčítacích zařízení 
za 1 rok 

 
 

 
 

 
 

2. Cena – 1ks náhradní baterie pro sčítač PYRO 
+ GSM kde sériové číslo začíná na T (Ref. 
735) 

 
 

 
 

 
 



2/4 
 

3. Cena – 1ks náhradní baterie pro sčítač ZELT + 
GSM kde sériové číslo začíná na T (Ref. 736) 

   

4. Cena – 1ks náhradní baterie pro sčítače 

MULTI + GSM a ZELT + GSM kde sériová 

čísla začínají na X2 (Ref. 898) 

   

5. Cena – zpracování dat z 27 sčítacích zařízení 

za 1 měsíc 

   

6. Cena – vytvoření souhrnné zprávy za 1 rok    

7. Cena – kalibrace 27 sčítacích zařízení po dobu 

min. 6h/sčítač za 1 rok 

   

8. Cena – servisní práce, taxa za 1hod.    

9. Cena – doprava (cena ujetého km) - kč / 1km    

 
 

2. Tyto nabídkové ceny zahrnují veškeré související náklady zhotovitele. 
3. Doprava bude zhotovitelem fakturována – účtována od sídla objednatele Správa KRNAP, 

Dobrovského 3, 543 01  Vrchlabí do místa plnění a zpět uvedeného vždy na každé dílčí 
objednávce. 

 
 

III. Fakturační a platební podmínky 
 

1. Zhotoviteli vzniká nárok na fakturaci čtvrtletně, v případě provádění prací po provedení a 
předání díla.  

 
2. Podkladem pro placení je faktura, která musí obsahovat: 

- označení faktury a její číslo, 
- číslo smlouvy (objednávky) o dílo a den jejího uzavření, 
- název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresu, IČ, DIČ, 
- den odeslání faktury a datum její splatnosti, 
- označení banky a číslo účtu zhotovitele, na který má být uhrazena, 
- soupis provedených služeb 
- celkovou fakturovanou částku, v členění bez DPH, včetně DPH, samostatná sazba a 
výše DPH, 
- všechny údaje týkající se daňového dokladu dle § 28 zák. č.235/2004 Sb. o dani 

z přidané hodnoty v platném znění. 
 

3. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli. 
Lhůty splatnosti v případě faktur doručených v průběhu posledního měsíce kalendářního roku 
budou přiměřeně prodlouženy z důvodů na straně objednatele. 

 
4. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn vrátit ji ve 

lhůtě splatnosti zhotoviteli s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení. Nová lhůta 
splatnosti počíná běžet od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury objednateli. 

 
5. Objednatel neposkytuje žádné zálohové platby. 
 



3/4 
 

 
IV. Doba platnosti rámcové smlouvy 

 
1. Doba účinnosti této rámcové smlouvy začíná dne 01.08.2015 a končí dosažením 

maximální celkové předpokládané hodnoty plnění 1.800.000,- Kč bez DPH, nebo 
nejpozději do 01.08.2019 (48 měsíců) s tím, že ke stejnému datu musí být vypořádány i 
všechny platby.  

 
2. Tato rámcová smlouva může být ukončena:  

a) uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena; 
b) dosažením maximální předpokládané hodnoty plnění; 
c) písemnou dohodou obou stran; 
d) okamžitým odstoupením od smlouvy v případech, kdy některá ze smluvních stran 

poruší některou povinnost uvedenou v této smlouvě, případně obecně závazné právní 
předpisy.  

Odstoupit od smlouvy je oprávněna ta smluvní strana, která svou povinnost neporušila; 
odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. 
 

3. Objednatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu i písemnou výpovědí bez udání důvodu ve 
dvouměsíční výpovědní lhůtě, přičemž tato počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení výpovědi zhotoviteli. V případě výpovědi budou zhotovitelem 
dokončeny všechny předměty plnění, které budou započaty v době výpovědi, byť by 
dokončení předmětu plnění bylo po skončení výpovědní lhůty. 

 
 

V. Místo plnění 
 

Místem plnění je 27 lokalit, kde jsou umístěná sčítací zařízení: 
 

Číslo Lokalita Typ Záznam směru 

1 Tvarožník Pěší Ano 

2 Vosecká bouda Pěší Ano 

3 Krakonošova snídaně Pěší Ano 

4 Růženčina zahrádka Pěší Ano 

5 Krakonošova cesta Pěší Ano 

6 Pramen Labe Pěší Ano 

7 Čtyři páni Cyklisté Ano 

8 Labská bouda Pěší Ano 

9 Mohyla Hanče a Vrbaty Pěší, Cyklisté, Automobily Ano (ne automobily) 

10 Martinova bouda modrá Pěší Ano 

11 Martinova bouda zelená Pěší Ano 

12 Labský důl Pěší Ano 

13 Horní Mísečky Cyklisté, Automobily Ne 

14 Třídomí Automobily Ano 

15 Josefova bouda Automobily Ano 

16 Bílé Labe Pěší Ano 

17 Luční bouda, červená Pěší Ano 

18 Jantarová cesta Pěší Ano 

19 Luční bouda, modrá Pěší Ano 

20 Výrovka – Památník Pěší, Cyklisté, Automobily Ano (ne automobily) 

21 Výrovka – Chalupa na rozcestí Pěší, Cyklisté, Automobily Ano (ne automobily) 

22 Chalupa na rozcestí Pěší Ano 



4/4 
 

23 Dolní Dvůr Automobily Ano 

24 Jelenka Pěší Ano 

25 Nad Kovárnou Pěší Ano 

26 Sněžka Pěší Ano 

27 Černý důl Pěší  Ano 
 
 
 

VI. Ostatní ujednání 
 

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu zástupců smluvních stran. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží 1 

stejnopis. 
3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou číslovaných 

dodatků. 
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je v souladu s jejich svobodnou a vážnou vůlí, 

nebyla sepsána v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

 

 
Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 

 

Ve Vrchlabí dne      V                         dne  
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………....     . ……………………………………..          
Ing. Jan Hřebačka      zhotovitel 
ředitel 
 

 

 

 
1) Povinně doplněné údaje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2015-06-26T11:07:50+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




